
（公 印 省 略） 

兵 児 連 第 2 9 号 

令和２年 11月 25日 

 

関係市町児童館主管課長 様 

 

兵庫県児童館連絡協議会会長  

                          

 

児童館（放課後児童クラブ）職員向け研修会のご案内 

 

  

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、別添のとおり、一般財団法人  児童健全育成推進財団から児健推   

第 02-096号により、児童館（放課後児童クラブ）職員向け研修会の案内があり

ましたので、お知らせします。 

つきましては、貴所管の各児童館等に周知いただきますようお願いします。 

なお、申込みは、各児童館・児童センターより直接、児童健全育成推進財団に 

行うこととなっておりますので、併せて連絡願います。 

 

記 

 

１ 令和２年度第６回全国子どもの健全育成リーダー養成セミナー   

(1) 開催日時  令和３年１月 31日（日） 

(2) 実施方法  オンライン開催 

(3) 定  員  200名 

(4) 対象者・参加費 別紙の通り 

(5) 申込方法   別紙の通り（12月 14日（月）必着） 

 

２ 問合せ先    一般財団法人 児童健全育成推進財団 

                〒150—0002 東京都渋谷区渋谷 2-12-15 日本薬学会ビル７Ｆ 

                TEL 03-3486-5141 












